Originale in ASF, Diplomatico, Normali, *Passignano*, 1144 novembre 9 [A].

(SN) In presentia Catinatci et Rolandini de Licingnano et Ildebrandini Tede/ricoli et Reineri Bentii et Butti filii Tegrimuli et Teutionis et Gozi / de Castellatti et Iohannis Gerardini et Ardimanni Banduli et Brunitti / de Gallanella^a et Uillanutii et Renuardi et Druduli et Tancridi / et Nerbotti de Casscia^a et Boni de Pasingnano et aliorum multorum hominum. / In eorum presentia Seruius iudex cum acordamento Alberti iudicis de castro quod / Loro uocatur sententiam dedit de iure de lite et discordia que erat inter / aecclesiam Sancti Angneli de Pasiniano et Ugonem filium Ugonis Corbitii et Bot/tacchinum nepotem eius; uidelicet de duabus casis una posita in predicto / loco Pasiniano alia posita in castro de munte Ficalli, et de una / terra libellaria quam aecclesie predicte uenerat per Gislam filia(m) predicti Ugo/nis Corbitii, et de quadam promissione quam abbas predicte aecclesie fece/rat predicto Bottachino; quam sententiam ita data est: casa de Pasinia/no pars aecclesie emat si Ugo et Bottachino dederint per tantum quod / eis placeat emere, et si non placuerit tollere ipsi licentiam abeant / ipsum edificium in alio loco reportare et facere quod uoluerint sine dimi/nutione prioris status studialiter; casa uero de munte Ficalli, si pars / aecclesie emendatione de seruitiio quod ipsi inde facere solebant recipe/re uoluerit quod retentum erat et in antea similiter si collocare uo/luerit, ipsi pars aecclesie exbriet de platea ipsius case et / eorum edificium auferant, quantum pars aecclesiae iure aquisierat / tantum exbriet quiete; predicta uero libellaria predicta aecclesia / quiete abeat sine aliqua lite; ipsa namque promissio quam abbas pre/dicte aecclesia predicto Bottachino fecerat de concessione quam predictus / Ugo predicte aecclesie Sancti Angneli fecit si aliqua res ad partem ipsius / aecclesie retentam abebat^b totam exbriet et redat. Et si / de ipsa Griffulo filio Rolandini ipsum Ugonem imbrigauerit quam / abbas ei Griffulo dedit libellario nomine et ipsum Ugonem ad placitum / inde uenerit et abbas inquisitum fecerit, cum eo abbas ad placitum / sit et de iure ei defendat ipsam terram. Actum est hoc anno / dominice incarnationis centesimo quadragesimo .IIII.^c post mille / quinto idus nouembris indictione .VIII.^d in loco Fighine feliciter. Oc totum adin/pletum abeant conuentum inter eos fatum^a est in pasca resurrectii/onis Domini proxima uel ante.

(SN) Ego Seruius gratia Dei notarius et iudex predicta(m) sententiam / et per comunem acordamentum predicti Alberti dedit^a et / scripsi ut supra (legitur). Et per rogationem ipsius Alberti / uice eius subscripsi.